
  

 

                              O B E C    O P A Ř A N Y 

                     IČ 00252638, DIČ CZ252 638, KB a.s.Tábor - č. účtu 3129301/0100 
                                               391 61 Opařany č.p.30 

                                          tel.: 381 287 028, mobilní tel.: 724 180 882 
                                                 http://www.oparany.cz; e-mail: obec@oparany.cz; starosta@ou.oparany.cz  

 

 
č.j. OBOP-0340/2024 
 
 
K žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
Pronájem a prodej pozemků 
 
Obec Opařany obdržela dne 11.04.2024 prostřednictvím datové schránky žádost o poskytnutí informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, podanou předsedou Střeleckého klubu 
Opařany z.s., která uvádí následující požadavky na informace:  
 
I. Sdělení, zda Obec Opařany, IČ: 00252638 Opařany 30,391 61 Opařany, pronajímá jako 

pronajímatel pozemek parc.č. 989/3 o výměře 1047 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

zapsaný na listu vlastnictví č. 10001, který vede Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Tábor, pro obec Opařany, katastrální území Opařany, a pokud ano, tak kdo je 

nájemcem? 

II. Zaslání kopie případné nájemní smlouvy týkající se pozemku parc.č. 989/3 o výměře 1047 

m2, druh pozemku: trvalý travní porost, zapsaný na listu vlastnictví č. 10001, který vede 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, pro obec Opařany, katastrální 

území Opařany, a to včetně kopie záměru pronajmout výše uvedený pozemek (záměru ve 

smyslu ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.,) a dále včetně kopie dokladu o vyvěšení 

tohoto záměru na úřední desce obecního úřadu. 

III. Zaslání kopie kupní smlouvy ze dne 11.02.2010, kterou Obec Opařany, IČ: 00252638 

Opařany 30, 391 61 Opařany, převedla vlastnické právo k pozemku parc. St. č. 461 o 

výměře 130 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, zapsanému nyni na listu vlastnictví 

č. 736 (dříve na listu vlastnictví č. 10001), který vede Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Tábor pro obec Opařany, katastrální území Opařany, na Myslivecký 

spolek Opařany, IČ: 70923795, se sídlem Opařany 250, 391 61 Opařany, a to včetně kopie 

záměru prodat výše uvedený pozemek (záměru ve smyslu ust. § 39 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb.,) a dále včetně kopie dokladu o vyvěšení tohoto záměru na úřední desce 

obecního úřadu. 

 
V zastoupení obce Opařany k jednotlivým bodům žádosti sděluji: 
 
Ad I. a II.  Obec Opařany pozemek parc.č. 989/3 v k. ú. Opařany nepronajímá.  
 
Ad III. Obec Opařany poskytuje kopii požadované kupní smlouvy včetně záměru na její uzavření 

s vyznačením termínu zveřejnění záměru na úřední desce.  
 
 
 
Ing. Andrea Rucká, v.r. 
starostka obce 
 
 
 
Příloha: 
Kupní smlouva s MS Opařany včetně záměru  
 
 

mailto:obec@oparany.cz

